[image: Описание: C:\Users\EpifanovskayaSP\Downloads\6a716a18-ca00-46be-a766-db891038d2ea.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.03.2025 № 109
  с. Нюксеница

	О выводе из эксплуатации тепловой сети по адресу Вологодская область, Нюксенский район, село Городищна ул. Школьная д.9

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным  законом  от 27.07.2010  №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением  Правительства  Российской Федерации  от  06.09.2012  №889 «О выводе  в ремонт  и из эксплуатации  источников тепловой энергии и тепловых сетей» , постановления  Правительства РФ от  22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам  теплоснабжения, порядку  их разработки и утверждения» с целью  демонтажа  тепловых  сетей  в связи со сносом жилого дома  по адресу: с. Городищна ул. Школьная д.9:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Вывести из эксплуатации тепловую сеть  протяженностью 20 п.м., к жилому дому, расположенному по адресу: Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский район, с. Городищна ул. Школьная д.9,  1920 года постройки с кадастровым номером  35:09:0203009:307.
2. Управлению народнохозяйственного комплекса   внести изменения в схемы  теплоснабжения  Нюксенского муниципального округа Вологодской области.
3. Комитету земельно-имущественных отношений принять имущество, указанное в п.2 данного постановления на забалансовый счет  с целью  дальнейшей утилизации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления отставляю за собой.

Глава Нюксенского
муниципального округа                                                                        Ю.П. Шевцова

image1.jpeg